
16ª feira | 06/Mai/2016  - Edição nº 9692

Edição Digital nº 9692|23 páginas
Curitiba, Sexta-Feira, 06 de Maio de 2016

Secretarias de Estado
Secretaria da Administração e da Previdência ....................... 02

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior ............ 03

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária...... 23



2 6ª feira | 06/Mai/2016  - Edição nº 9692

Secretaria da Administração e da Previdência 

Junta Comercial do Paraná - JUCEPAR 

 

EDITAL 13/2016 
HOMOLOGAÇÃO À CONTRATAÇÃO - PSS JUCEPAR 

 
O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 25, incisos XVII e XXIII, do Decreto Federal nº 

1.800/96 e art. 13, inciso XIII do Decreto Estadual nº 12.033/2014, mediante as condições estipuladas no Edital de Teste Seletivo nº 01/2016, com 
fundamentos nos preceitos contidos no artigo 37, IX da Constituição Federal e Lei Complementar Estadual nº 108, de 18 de maio de 2005, e considerando 
a autorização governamental exarada no protocolado Nº 13.817.447-6, resolve: 

DIVULGAR:  
1º) A relação dos candidatos aptos à assinatura do contrato, para os cargos relacionados, após o devido aceite da vaga e apresentação da 

documentação necessária, dentro dos prazos estabelecidos no Edital de Teste Seletivo 01/2016 e convocados através dos Editais 112016 e 12/2016, bem 
como a DESCLASSIFICAÇÃO daqueles que não compareceram: 

 

Cargo: CLASSIFICA
ÇÃO GERAL Nº Insc. Nome: Situação - Edital 

11/2016 ou 12/2016 
Resultado Edital 
11/2016 ou 12/2016 

Assistente Administrativo 65º 41151 Enela Leucz Da Silva Convocado Apto à Contratação 

Assistente Administrativo 66º 41013 Felipe Carvalho Guilhermette Convocado Apto à Contratação 

Assistente Administrativo 5º - PCD 42325 Otávio Augusto Panka Convocado Não Compareceu 

Assistente Administrativo 67º 39988 Luisa Helena Miranda De Macedo Convocado Apto à Contratação 

2º) Ficam Homologadas as contratações dos candidatos APTOS, os quais deverão comparecer, no dia 06/05/2016, às 09h00, sede da Junta 
Comercial do Paraná, localizada à Rua Barão do Serro Azul, 316 – Centro – Curitiba/PR, para assinatura de Contrato por Regime Especial e início dos 
trabalhos nos Departamentos a que forem alocados. Fica DESCLASSIFICADO o candidato Otávio Augusto Panka, por não ter comparecido no prazo 
estabelecido no Edital 11/2016. 

Curitiba/PR, 05 de maio de 2016. 
 
Ardisson Naim Akel 
Presidente da Junta Comercial do Paraná 

38736/2016

A história do Paraná
                              passa por aqui.

www.imprensaoficial.pr.gov.br


